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128ȸ 129ȸ 130ȸ131ȸ132ȸɆɈɁɃȿɃ

529 502 500 502 540 2.573

261 237 273 238 246 1.255

17 10 11 12 8 58

244 227 262 226 238 1.197

57 68 63 57 67 312 26,1%

67 41 58 63 53 282 23,6%

104 90 115 95 103 507 42,4%

16 28 26 11 15 96 0 8,0%

ȷ/ȷ ɃɁɃɀȷɇȺɄɋɁɈɀɃ 128ȸ 129ȸ 130ȸ131ȸ132ȸɆɈɁɃȿȷ
1 ȿȷȻȷɅȽȹȼɆ ŪȺɃȿɃũȼɆ 120 102 125 103 102 552
2 ȽɆɆȷ ɄȷɆɉȷȿȽȷ 64 47 72 48 54 285  
3 ɄȷɄɃɈȿȽȷɆ ɆɇȷɈɅɃɆ 54 60 55 28 65 262

4 ũȺɋɅũȽɃɈ ɆɋɇȼɅȽɃɆ 61 54 44 54 44 257

5 ũȾȽɀɄȽɅȽɇȼɆ ȺɈȷũũȺȿɃɆ 38 36 36 41 31 182

6 ɀȷɆɇɃɅȷ ɉɅɈɆȷɁŪȼ 23 25 28 35 28 139

7 ɀɋɅȷɌɇȼ ɄȷɁȷũȽɋɇȷ 20 24 23 19 17 103

ȹȼɀɃɆ ȺɀɀȷɁɃɈȼȿ ɄȷɄɄȷ  -  ȹȼɀɃɇȽȾȺɆ ȺȾȿɃũȺɆ 2019
ɇɃɄȽȾȼ ȾɃȽɁɃɇȼɇȷ ɉɅɈɆɃɈ (ȺȾȿɃũȽȾȷ ɇɀȼɀȷɇȷ 128ȸ,129ȸ,130ȸ,131ȸ,132ȸ)

ɆɈɁȹɈȷɆɀɃɆ ȹȼɀȼɇɅȽɃɈ ɁɃɇȷ

ɆɈɀȸɃɈȿȽɃ ɇɃɄȽȾȼɆ ȾɃȽɁɃɇȼɇȷɆ ɉɅɈɆɃɈ

ȺȾȿɃũȽȾȷ ɇɀȼɀȷɇȷ

ȺũũȺũɅȷɀɀȺɁɃȽ

ȺũȾɈɅȷ ɊȼūɃȹȺȿɇȽȷ

ɊȼūȽɆȷɁɇȺɆ
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2019 AɄɃɇȺȿȺɆɀȷɇȷ ȹȼɀɃɈ Ⱥɀ ɄȷɄɄȷ.xlsx

ȷ/ȷ ɃɁɃɀȷɇȺɄɋɁɈɀɃ 128ȸ 129ȸ 130ȸ131ȸ132ȸɆɈɁɃȿȷ ȷ/ȷ ɃɁɃɀȷɇȺɄɋɁɈɀɃ 128ȸ 129ȸ 130ȸ 131ȸ 132ȸɆɈɁɃȿȷ

1 ȷɀɄȿȽȷɀȼɆ ɁȽȾɃȿȷɃɆ 1 2 0 1 1 5 1 ȷȿȽȷɇȽȹȼɆ ŪȺɃȹɋɅɃɆ 0 3 4 2 7 16

2 ũȾȷũȾȷɁȷɆȽɃɆ ȷȿȺɂȷɁȹɅɃɆ 1 1 0 1 2 5 2 ȷɄɃɆɇɃȿȽȹɃɈ ūɋɇȺȽɁȼ 2 0 0 2 0 4

3 ŪɃɈȿȽɋɇȼɆ ɉɅȼɆɇɃɆ 3 1 0 0 2 6 3 ũɃɈȹȺɁɇɆȽȹɃɈ ɄȷɆɉȷȿȽȷ 3 2 2 2 1 10

4 ȾȷɅɈȹȷ ȺɈȷũũȺȿȽȷ 1 0 1 1 2 5 4 ȹȼɀɃɈ ɉɅɈɆȷɈũȼ 4 3 2 4 5 18

5 ȾɃȿɃɈȹȷɆ ȷŪȷɁȷɆȽɃɆ 1 0 1 0 3 5 5 ȾȷɅȷɀȷɁȿȼɆ ɁȽȾɃȿȷɃɆ 1 1 1 0 0 3

6 ȾɃɈɇɆɃɈɅȺȿȼ ūɋɇȺȽɁȼ 0 0 0 0 1 1 6 ȾȷɅȷɀɄȷɇȻȽȷȾȼɆ ȺɈũȺɁȽɃɆ 2 10 2 6 7 27

7 ȿȷɆɄȷɆ ɉɅȽɆɇɃɆ 4 19 17 15 12 67 7 ȾȿȺȽɇɆȽɋɇɃɈ ɆɇȺȿȿȷ 1 4 2 1 7 15

8 ɀȷȿȷɀɃɈȹȼ ɇɆȽɃɈɅ. ȸȷɆȽȿȽȾȼ 1 2 0 1 2 6 8 ȾɃɀɄȺȿȽɇȼɆ ũȺɋɅũȽɃɆ 3 0 1 1 1 6

9 ɀȷɇȷɁȷɆ ȾɋɁɆɇȷɁɇȽɁɃɆ 4 8 3 7 4 26 9 ȿȷɄȷɇȷɆ ɁȽȾɃȿȷɃɆ 1 0 2 0 2 5

10 ɀɃɆɉɃɆ ɁȽȾɃȿȷɃɆ 8 0 5 0 7 20 10 ɃɈȻɃɈɁȼ ȾɋɁɆɇȷɁɇȽɁȷ 1 0 2 0 0 3

11 ɀɃɈȻȷɆ ɉɅȼɆɇɃɆ 1 0 0 1 1 3 11 ɄɃȿɈɉɅɃɁȽȹɃɈ ɉɅɈɆȼ 4 1 3 4 1 13

12 ɀɃɈȿȷȹȺɁȽɃɈ ȷȽȾȷɇȺɅȽɁȼ 1 1 0 0 0 2 12 ɆȷȸȸȽɅȽȹɃɈ ɆɈɀȺȿȷ 0 1 0 0 2 3

13 ɁȷɁɃɈ ɀȼɇɅȷȾȷ ɄȷɆɉȷȿȽȷ 8 13 17 10 16 64 13 ɆɃɈȿȽɃɆ ɆɇȺɅũȽɃɆ 1 0 0 0 0 1

14 ɄȷȿȷȻȼɆ ɉɅɈɆ/ɁɇȼɆ ȾɋɁ/ɁɃɆ 34 37 24 31 32 158 14 ɇɅȷɌȾɃɈ ūɋɇȺȽɁȼ 1 2 0 2 1 6

15 ɄȷɄȷȹɃɄɃɈȿɃɈ ɉɅɈɆȼ 0 1 2 1 6 10 15 ɇɆɃɈȿɉȷɆ ɁȽȾɃȿȷɃɆ 1 0 3 0 0 4

16 ɄȷɅȷɆɉɃɆ ɀȷɅȽɃɆ 2 0 0 5 3 10

17 ɄɅȷɄȷɆ ũȺɋɅũȽɃɆ 0 0 1 0 0 1

18 ɆȷȸȸɃɄɃɈȿɃɆ ũȺɋɅũȽɃɆ 1 0 0 1 0 2

19 ɆɄȷɁɃɈȹȷȾȼ ɆɇɈȿȽȷɁȼ 3 4 6 3 4 20

20 ɇȷɄȷ ɉɅɈɆɃɈȿȷ 15 15 15 19 12 76

21 ɇȺɅȻȼɆ ȽɋȷɁɁȼɆ 10 0 0 0 1 11

22 ɇɆȽɋɇɅȷɆ ɁȽȾɃȿȷɃɆ 1 3 2 2 4 12

23 ɇɆɃɈȿɃɈūȷ ɇɃɄȷȿȼ Ȼɋȼ 23 26 28 25 35 137

ȺȾȿɃũȽȾȼ ɄȺɅȽūȺɅȺȽȷ ȺɀɀȷɁɃɈȼȿ ɄȷɄɄȷ ȺȾȿɃũȽȾȼ ɄȺɅȽūȺɅȺȽȷ ɆɇɅɈɀɃɁȷ

ȺȿȺɈŪȺɅȼ ȹȼɀɃɇȽȾȼ ȾȽɁȼɆȼ ɄɃȿȽɇɋɁ ȹȼɀɃɈ ȺɀɀȷɁɃɈȼȿ ɄȷɄɄȷ-ȸɈɅɋɁ ɀɄȷȿɇɆȽɃɆ
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ȷ/ȷ ɃɁɃɀȷɇȺɄɋɁɈɀɃ 128ȸ 129ȸ 130ȸ131ȸ132ȸɆɈɁɃȿȷ ȷ/ȷ ɃɁɃɀȷɇȺɄɋɁɈɀɃ 128ȸ 129ȸ 130ȸ 131ȸ 132ȸɆɈɁɃȿȷ

1 ȷȿȿȼȿȺũȾɃɈ ɆɇȺū. ɄȷɁȷũȽɋɇȷ2 0 0 2 1 5 1 ȷɁŪɃɈȿȷȾȼ ȷɁȷɆɇȷɆȽȷ 8 0 3 4 5 20

2 ȸȷɀȸȷȾȷ ȻȽɃɈɇȼ ȺȿȺɁȼ 0 0 1 0 0 1 2 ȸȷȾȽɅɇȻȼɆ ȷɁȺɆɇȼɆ 0 1 1 0 2 4

3 ũɃɅũȽȷɆ ȸȷɆȽȿȺȽɃɆ 27 15 9 10 14 75 3 ũȾȽɃɅũȾȽɁȼɆ ȹȼɀȼɇɅȽɃɆ 0 1 2 0 0 3

4 ȹȺȹɃɈɆȼɆ ŪȺɃūȷɁȼɆ 3 1 3 5 3 15 4 ȹȼɀɃɈ ȹȺɆɄɃȽɁȷ (ɄȺɄȼ) 3 0 1 1 1 6

5 ȹȺɅȸȽɇȼ ȿȽȷȿȽȷȾȷ ūȽȿȷɁŪȼ 3 0 0 0 0 3 5 ȺɄȽɇɅɃɄɃɈ ȾɋɆɇɃɄ. ŪȷȿȺȽȷ 3 0 0 2 0 5

6 ȹɅɃɈɀȷȿȽȷɆ ȷŪȷɁȷɆȽɃɆ 1 1 0 2 0 4 6 ȾȷũȽɃũȿȽȹɃɈ ŪȺɃȹɋɅȷ 4 1 1 5 0 11

7 ŪȺɃȿɃũɃɈ ŪȺɃȿɃũɃɆ 0 1 0 1 0 2 7 ȾȺɇɆȺɇȻȼɆ ɀȽɉȷȼȿ 8 4 11 1 2 26

8 ȾȷɄɅȽȷɁɃɈ ŪȺɃūȷɁɋ 4 5 5 4 15 33 8 ɀɄȷȿɇȻȽȹȼɆ ūɋɇȽɃɆ 0 1 2 4 0 7

9 ȾɃɈɁɇȽɃɆ ũȺɋɅũȽɃɆ 0 0 3 1 1 5 9 ɄȷɁɃɀɀȷɇȼɆ ȹȼɀȼɇɅȽɃɆ 1 0 0 0 0 1

10 ȿȺɈŪȺɅȼ ȷɅũɈɅɃɈȿȷ 0 1 3 1 2 7 10 ɄȷɄȷȹɃɈȿȼ ɇɈɉȷȿȷ Ƀȿũȷ 1 0 1 0 0 2

11 ɀȽȿɇɆȽɃɆ ȹȼɀȼɇɅȽɃɆ 3 2 9 3 3 20 11 ɄȷɅɆȺɁȷȾȼɆ ȷɁɇɋɁȽɃɆ 1 0 0 0 0 1

12 ɀɃɆɉɃɆ ȺɈɆɇɅȷɇȽɃɆ 0 0 3 1 0 4 12 ɄȷɇɅȽȾȼ ɇȻȽɀȼɇɅɃɄ. ȺȿȺɁȼ 1 0 0 0 1 2

13 ɀɃɈȿȷȹȺɁȽɃɈ ūɋɇȺȽɁȼ 0 0 1 0 0 1 13 ɆȾɃɈȿȽȹȼɆ ɆɈɀȺɋɁ 4 0 0 0 0 4

14 ɀɄȷȹȺȾȷɆ ȽɋȷɁɁȼɆ 2 2 0 1 1 6 14 ɆɇȺɅũȽȷȹɃɈ ūɃɈɇɆ. ũȷɅɈūȷȿȿȽȷ 2 0 1 1 0 4

15 ɃɈɆɇɅȽȷ ȹȼɀȼɇɅȷ 0 1 0 1 3 5 15 ɇȻȽɀɃɈȿȷȾɃɆ ȹȼɀȼɇɅȽɃɆ 0 1 3 2 2 8

16 ɄȿȷȾȷɁȹȷɅȷɆ ɄȺɇɅɃɆ 29 21 23 21 14 108 16 ɇȻȽɅȿȼɆ ȹȼɀȼɇɅȽɃɆ 2 0 0 0 0 2

17 ɆȽȾȷȿɃɆ ȾɋɁɆɇȷɁɇȽɁɃɆ 6 1 1 6 1 15 17 ɇȻɃɈȿȼɆ ȷȿȺɂȷɁȹɅɃɆ 1 1 3 0 5 10

18 ɆɇɃċȾɃɆ ũȺɋɅũȽɃɆ 12 4 11 6 5 38 18 ɉɅȽɆɇɃȹɃɈȿɃɈ ȷȿȺɂȷɁȹɅɃɆ 1 1 0 1 4 7

19 ɇȷȿȽȿȽȹɃɈ ɀȷɅũȷɅȽɇȷ 0 0 3 9 1 13

20 ɇȻȽɃɀȷȿȿɃɈ ɉȷȸȷȿȺ ȷɆȼɀȺɁȽȷ 2 1 0 0 2 5

21 ɇɆȽɃɀɄȷɁȼ ɀɃɈȾɃɈ ȺȿȺɁȼ 25 14 20 20 12 91

22 ūɃɈɅȿȽɃɆ ɁȽȾɃȿȷɃɆ 18 16 17 17 24 92

23 ɉɅȼɆɇȽȹɃɈ ūȺȾȷɇȼ ȺɈȷũũȺȿȽȷ 1 0 0 0 1 2

ȺȾȿɃũȽȾȼ ɄȺɅȽūȺɅȺȽȷ ȺɀɀȷɁɃɈȼȿ ɄȷɄɄȷ
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ɀȷȻȽ ɆɈɁȺɉȽȻɃɈɀȺ ũȽȷ ɇɃ ȹȼɀɃ ɀȷɆ ȹȼɀɃɇȽȾȼ ȾȽɁȼɆȼ ȺɀɀȷɁɃɈȼȿ ɄȷɄɄȷ-ȹȼɀȼɇɅȽɃɆ ɁɃɇȷɆ

5
1

75

15

3 4
2

33

5
7

20

4
1

6 5

108

15

38

13

5

91 92

2

0

20

40

60

80

100

120

Ɇ
ɇ
ȷ
Ɉ
Ʌ
Ƀ
Ƚ

ɇɃɄ. ȾɃȽɁ. ɉɅɈɆɃɈ  - ɈɄɃɊȼūȽɃȽ ȺɀɀȷɁɃɈȼȿ ɄȷɄɄȷ

20

4

3

6

5

11

26

7

1

2

1

2

4 4

8

2

10

7

0

5

10

15

20

25

30

Ɇ
ɇ
ȷ
Ɉ
Ʌ
Ƀ
Ƚ

ɇɃɄ. ȾɃȽɁ. ɉɅɈɆɃɈ  - ɈɄɃɊȼūȽɃȽ ɆɇɅɈɀɃɁȷ

ɉɅɈɆɃ ɆŮɚɑŭŬ 3



2019 AɄɃɇȺȿȺɆɀȷɇȷ ȹȼɀɃɈ Ⱥɀ ɄȷɄɄȷ.xlsx

ȷ/ȷ ɃɁɃɀȷɇȺɄɋɁɈɀɃ 128ȸ 129ȸ 130ȸ131ȸ132ȸɆɈɁɃȿȷ ȷ/ȷ ɃɁɃɀȷɇȺɄɋɁɈɀɃ 128ȸ 129ȸ 130ȸ 131ȸ 132ȸɆɈɁɃȿȷ

1 ȷɁȷɆɇȷɆȽȷȹɃɈ ȺɈŪȷȿȽȷ 1 0 0 3 4 8 1 ȸɃɈȸɃɈɁɃɆ ȷɄɃɆɇɃȿɃɆ 4 2 2 1 1 10

2 ũȾȷȿȽɃɆ ȷŪȷɁȷɆȽɃɆ 46 27 56 28 45 202 2 ũȷɇɃɈ ȾɋɁɆɇȷɁɇȽɁȽȷ 1 1 2 1 1 6

3 ũȾɃũȾɃɆ ȸȷɆȽȿȺȽɃɆ 5 0 3 4 1 13 3 ȻȽɅȷũȾȷȾȼɆ ȷŪȷɁȷɆȽɃɆ 10 10 10 13 9 52

4 ȽȷɇɅȽȹȼɆ ɁȽȾɃȿȷɃɆ 3 1 3 0 6 13 4 ŪȺɃȹɃɆȽȷȹȼɆ ŪȺɃȹɃɆȽɃɆ 5 1 3 2 5 16

5 ȾȷɅȷɃɈȿȷɁȼɆ ɆɋɇȼɅȽɃɆ 2 1 1 1 2 7 5 ȾȷɅȹɃũȺɅɃɈ ȷɁȷɆɇȷɆȽȷ 0 0 0 0 1 1

6 ȾȷɇɃɆ ȷŪȷɁȷɆȽɃɆ 11 1 10 5 4 31 6 ȾȺɇɆȺɇȻȼɆ ȸȷɆȽȿȺȽɃɆ 2 5 7 10 14 38

7 ȾɃȾɃɁȷȾȼ ɀɄɃɀɄ. ɄȷɆɉȷȿȽɁȷ12 16 13 16 8 65 7 ȾɃɈɅɃɈɀɄȷɇȻȽȷȾȼ ȸȷɆȽȿȽȾȼ 1 0 2 1 0 4

8 ȾɃɈɇɅȼ ɀȷɅȽȷ 0 0 1 4 0 5 8 ȾɋɆɇȽȹȼɆ ȷũũȺȿɃɆ 12 6 12 8 6 44

9 ȾɋɅȼɆ ȾɋɁɆɇȷɁɇȽɁɃɆ 55 39 54 54 68 270 9 ȾɋɆɇɃɄɃɈȿɃɆ ȽɋȷɁɁȼɆ 10 1 2 3 3 19

10 ȿȷȻȷɅɃɈ ũȺɋɅũȽɃɆ 10 1 4 2 1 18 10 ɀɃɈȻȷɆ ɄȷɈȿɃɆ 1 4 3 4 3 15

11 ɀȷɁɇȽɃɈ ȷũũȺȿȽȾȼ 1 0 1 5 1 8 11 ɀɄȷȾȽɅɇȻȼɆ ȾɋɁɆɇȷɁɇȽɁɃɆ 3 0 2 1 0 6

12 ɀȺɉȷɁȺɇȻȽȹɃɈ ȷȽȾȷɇȺɅȽɁȼ 0 3 0 1 0 4 12 ɀɈȿɋɁȷ ȾȷɅɈȹȷȾɃɈ ȷŪȷɁȷɆȽȷ10 3 4 2 6 25

13 ɀȼɇȷ ȾɃɈɅȾɃɈɁ. ȷɁȷɆɇȷɆȽȷ43 46 38 56 41 224 13 ɁȷɁɃɆ ȽɋȷɁɁȼɆ 0 0 0 1 1 2

14 ɀɄȷɅɀɄȷɆ ȷɄɃɆɇɃȿɃɆ 6 7 7 3 5 28 14 ɄȷɄȷȹɃɄɃɈȿɃɆ ȸȷɆȽȿȺȽɃɆ 6 8 4 0 2 20

15 ɀɄȺɁɇȽɃɈȿȼɆ ɉɅȼɆɇɃɆ 3 5 10 6 5 29 15 ɄȷɅȽɆȼɆ ȺȽɅȼɁȷȽɃɆ 7 3 13 8 7 38

16 ɀɄȽȻȺɅũȽȷɁȽȹȼɆ ɄȺɇɅɃɆ 0 0 2 2 0 4 16 ɇɃɉɀȷȻȽȹɃɈ ȻɃɈȿȺɇȷ 2 1 0 0 0 3

17 ɀɈȿɋɁȷ ɇɆȷɅɃɈɉȷ ȺɀɀȷɁɃɈȺȿȷ1 1 2 0 1 5 17 ɇɆȽȿȽȾȷ ȷɁɁȷ 1 1 0 1 1 4

18 ɂɈȿȷũȾɅȷɆ ũȺɋɅũȽɃɆ 2 2 2 0 3 9 18 ɉȷɇȻȼɄȷɁȷũȽɋɇɃɈ ɀȼȿȷɅȼ ɆɋɇȼɅȽȷ1 0 2 0 0 3

19 ɄȷɄȷȿȷɆ ȹȼɀȼɇɅȽɃɆ 0 0 2 2 2 6

20 ɄȷɄȺȽɅȷ ɀȷɁȹȷɁȷ ȺɈȹɃȾȽȷ 36 23 48 46 25 178

21 ɇɆɃɈȾȷȿɃɆ ɉɅȼɆɇɃɆ 3 2 3 5 4 17

22 ɉȷɇȻȼȷɂȽȷɅȼ ŪȺɃȹɋɅȷ 0 0 0 2 1 3

23 ɉȷɇȻȼȷɂȽȷɅȼɆ ȷɅũɈɅȽɃɆ 5 4 4 1 6 20

ȾȽɁȼɆȼ ɄɃȿȽɇɋɁ ũȽȷ ɇȼɁ ȷɈɇɃȹȽɃȽȾȼɆȼ   ȸȷũũȺȿȼɆ Ʉ. ȹȺȹɃɈɆȼɆ
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2019 AɄɃɇȺȿȺɆɀȷɇȷ ȹȼɀɃɈ Ⱥɀ ɄȷɄɄȷ.xlsx

ȷ/ȷ ɃɁɃɀȷɇȺɄɋɁɈɀɃ 128ȸ 129ȸ 130ȸ131ȸ132ȸɆɈɁɃȿȷ ȷ/ȷ ɃɁɃɀȷɇȺɄɋɁɈɀɃ 128ȸ 129ȸ 130ȸ 131ȸ 132ȸɆɈɁɃȿȷ

1 ũȽɃɈȸȷɁȷ ɅȷɀɄɃɇȷ ũȿɈȾȺɅȽȷ0 0 1 1 1 3 1 ȷũũȺȿȷȾȼɆ ɉɅȼɆɇɃɆ 3 1 1 1 0 6

2 ũȾɃũȾȷ ȺȿȺɈŪȺɅȽȷ 0 0 1 1 0 2 2 ȻȷūȺȽɅȽȹȼɆ ȾɋɁɆɇȷɁɇȽɁɃɆ 0 4 2 0 0 6

3 ȹȷũũȿȼ ȷɁɇɋɁȽȷȹɃɈ ȺɈȷũũȺȿȽȷ2 0 0 0 0 2 3 ȾȷȻȷɁɇȻȼɆ ŪɋɀȷɆ 0 1 0 0 0 1

4 ȹȺȿȼɃȿȷɁȼ ɆɇȺȿȿȷ 2 3 2 2 1 10 4 ɀȷɇȽɃɆ ȻȼɆȼɆ 5 5 10 2 3 25

5 ȾɃȾȷɅȽȹȷɆ ȹȼɀȼɇɅȽɃɆ 7 20 12 7 6 52 5 ɀɄȺɉɇɆȼɆ ȷŪȷɁȷɆȽɃɆ 0 0 0 0 0 0

6 ɀȷɁȹȷɁȷ ɂȷɁŪɃɈ ȾɈɅȽȷȾɃɈȿȷ4 2 6 3 1 16 6 ɀɄɅɃɈȻũɃɆ ūɅȽɂɃɆ 1 0 0 1 0 2

7 ɀȷɅũȷɅȽɇȼɆ ɉɅɈɆɃȸȷȿȷɁɇȼɆ 3 0 3 1 0 7 7 ɁȽȾȼɇɃɄɃɈȿɃɆ ɆɇȺɅũȽɃɆ 0 1 2 1 3 7

8 ɀɄȷɁɇȷȻɃɈ ȺɈɄɅȷɂȽȷ 0 0 0 1 0 1 8 ɁȽȾȼɇɃɄɃɈȿɃɈ ȺȽɅȼɁȼ 0 0 0 1 0 1

9 ɁȷɁɃɆ ɆɇȺɅũȽɃɆ 1 0 1 1 2 5 9 ɃɈȻɃɈɁȼ ȾɋɁɆɇȷɁɇȽɁȽȷ 0 0 0 0 0 0

10 ɆȽȹȺɅȼ ɀȺɇȷɂȽȷ 1 1 2 1 0 5 10 ɄȷɁȷũȽɋɇɃɄɃɈȿɃɈ ȷɁɁȷ ɀȷɅȽȷ0 0 0 0 0 0

11 ɇɆȽȷɄɃɆ ũȺɋɅũȽɃɆ 0 0 0 0 0 0 11 ɇɅȽȷɁɇȷūɈȿȿȽȹɃɈ ȺȿȺɁȼ 1 0 0 0 0 1

12 ūȽȿȽɃɈɆȼɆ ũȺɋɅũȽɃɆ 0 0 0 1 0 1 12 ɇɆȷȾȽɅȼ ɀȷũȹȷȿȼɁȼ 1 1 0 0 0 2

13 ɉȷɌɇȷɆ ȻȼɆȼɆ 1 3 9 3 2 18

14 ɉȷɇȻɃɈȹȷɆ ūɋɇȽɃɆ 10 15 7 2 7 41

15 ɉɃɈɉɃɈȿȼɆ ɁȽȾɃȿȷɃɆ 2 0 0 0 0 2
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2019 AɄɃɇȺȿȺɆɀȷɇȷ ȹȼɀɃɈ Ⱥɀ ɄȷɄɄȷ.xlsx

105ȸ 106ȸ 107ȸ 108ȸ109ȸɆɈɁɃȿɃ

436 458 431 438 437 2.200

253 270 226 260 245 1.254

14 9 10 4 17 54

239 261 216 256 228 1.200

117 146 137 120 112 632 52,7%

88 93 61 96 88 426 35,5%

27 18 12 30 19 106 8,8%

7 4 6 10 9 36 0 3,0%

ȷ/ȷ ɃɁɃɀȷɇȺɄɋɁɈɀɃ 105ȸ 106ȸ 107ȸ 108ȸ109ȸɆɈɁɃȿȷ ȷ/ȷ ɃɁɃɀȷɇȺɄɋɁɈɀɃ 105ȸ 106ȸ 107ȸ108ȸ109ȸɆɈɁɃȿȷ
1 ȹȷɅȷȸȽũȾȷɆ ɁȽȾɃȿȷɃɆ 48 46 46 39 50 229 1 ȷɅɁȷɃɈɇɃũȿɃɈ ȹȼɀȼɇɅȽɃɆ 109 128 88 88 91 504
2 ɆɇɃċȾɃɆ ɄȷɁȷũȽɋɇȼɆ 24 34 26 41 35 160 2 ɄȺɇȾɃɈ ɀȷɅȽȷ 42 40 48 56 37 223
3 ȸȷȾɃɈȿȼ ɆɃɈȿɇȷɁȷ 31 21 22 18 38 130 3 ɇɅȽȿȿȽȷɆ ŪɋɀȷɆ 23 37 29 30 28 147
4 ɀȷɇȷɁȷ ȹȼɀȼɇɅȷ 19 15 29 23 25 111 4 ɄȷɅȻȽȷȿȼ ɀȷɅȽȷ 22 21 20 40 14 117
5 ɇɆȽɀɄȽɆȼɆ ŪȺɃȹɋɅɃɆ 3 8 14 19 17 61 5 ȸȷȾɃɈȿȼ ȸȷɌȷ 17 17 18 25 12 89
6 ɇɆȽɃȿȽȷɅȽȹȼɆ ȷɁȹɅȺȷɆ 10 19 5 15 12 61 6 ɇɅȷȾȷɆ ȹȼɀȼɇɅȽɃɆ 19 15 10 9 18 71

7 ȸȷȾɃɈȿȼɆ ȾɋɁɆɇȷɁɇȽɁɃɆ 21 12 7 15 8 63
8 ũȾȷɌȹȷɇȻȼɆ ɉɅȼɆɇɃɆ 16 14 11 13 6 60

ɆɈɀȸɃɈȿȽɃ ɇɃɄȽȾȼɆ ȾɃȽɁɃɇȼɇȷɆ ȷũȽɃɈ ɄɁȺɈɀȷɇɃɆ

ȹȼɀɃɆ ȺɀɀȷɁɃɈȼȿ ɄȷɄɄȷ  -  ȹȼɀɃɇȽȾȺɆ ȺȾȿɃũȺɆ 2019
ɇɃɄȽȾȼ ȾɃȽɁɃɇȼɇȷ ȷũȽɃɈ ɄɁȺɈɀȷɇɃɆ (ȺȾȿɃũȽȾȷ ɇɀȼɀȷɇȷ 105ȸ,106ȸ,107ȸ,108ȸ,109ȸ)

ȺȾȿɃũȽȾȷ ɇɀȼɀȷɇȷ

ȺũũȺũɅȷɀɀȺɁɃȽ

ɊȼūȽɆȷɁɇȺɆ

ɆɈɁɃȿɃ ȷȾɈɅȷ - ȿȺɈȾȷ

ȺũȾɈɅȷ ɊȼūɃȹȺȿɇȽȷ

ɆɈɁȹɈȷɆɀɃɆ ȸɈɅɋɁȷ ɀɄȷȿɇɆȽɃɈ

ɆɈɁȹɈȷɆɀɃɆ ȹȼɀȼɇɅȽɃɈ ɁɃɇȷ

ɆɈɁȹɈȷɆɀɃɆ ȺɈȷũũȺȿɃɈ ȹȺȹɃɈɆȼ

ɆɈɁȹɈȷɆɀɃɆ ȷɅũɈɅȼ ɀȷɁȹȷɁȷ

ũȽȷ ɇɃ ȷũȽɃ ɄɁȺɈɀȷ ȺɁɋɇȽȾȼ ɄɅɋɇɃȸɃɈȿȽȷ ȷũȽɃɈ ɄɁȺɈɀȷɇɃɆ
ȺȾȿɃũȽȾȷ ɇɀȼɀȷɇȷ ȺȾȿɃũȽȾȷ ɇɀȼɀȷɇȷ
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ɀɄȷȿɇɆȽɃɈ; 52,7%

ɆɈɁȹɈȷɆɀɃɆ 
ȹȼɀȼɇɅȽɃɈ ɁɃɇȷ; 

35,5%

ɆɈɁȹɈȷɆɀɃɆ 
ȺɈȷũũȺȿɃɈ 
ȹȺȹɃɈɆȼ; 8,8%

ɆɈɁȹɈȷɆɀɃɆ 
ȷɅũɈɅȼ ɀȷɁȹȷɁȷ; 

3,0%
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2019 AɄɃɇȺȿȺɆɀȷɇȷ ȹȼɀɃɈ Ⱥɀ ɄȷɄɄȷ.xlsx

ȷ/ȷ ɃɁɃɀȷɇȺɄɋɁɈɀɃ 105ȸ 106ȸ 107ȸ 108ȸ109ȸɆɈɁɃȿȷ ȷ/ȷ ɃɁɃɀȷɇȺɄɋɁɈɀɃ 105ȸ 106ȸ 107ȸ108ȸ109ȸɆɈɁɃȿȷ

1 ȷɀɄȿȽȷɀȼɆ ɁȽȾɃȿȷɃɆ 1 1 0 0 0 2 1 ȷȿȽȷɇȽȹȼɆ ŪȺɃȹɋɅɃɆ 6 5 5 7 1 24

2 ũȾȷũȾȷɁȷɆȽɃɆ ȷȿȺɂȷɁȹɅɃɆ0 2 0 0 1 3 2 ȷɄɃɆɇɃȿȽȹɃɈ ūɋɇȺȽɁȼ 2 0 2 0 3 7

3 ŪɃɈȿȽɋɇȼɆ ɉɅȼɆɇɃɆ 0 1 1 0 0 2 3 ũɃɈȹȺɁɇɆȽȹɃɈ ɄȷɆɉȷȿȽȷ 5 7 1 5 3 21

4 ȾȷɅɈȹȷ ȺɈȷũũȺȿȽȷ 0 2 1 3 7 13 4 ȹȼɀɃɈ ɉɅɈɆȷɈũȼ 4 6 5 0 1 16

5 ȾɃȿɃɈȹȷɆ ȷŪȷɁȷɆȽɃɆ 16 30 30 27 24 127 5 ȾȷɅȷɀȷɁȿȼɆ ɁȽȾɃȿȷɃɆ 3 5 15 9 4 36

6 ȾɃɈɇɆɃɈɅȺȿȼ ūɋɇȺȽɁȼ 1 0 0 0 1 2 6 ȾȷɅȷɀɄȷɇȻȽȷȾȼɆ ȺɈũȺɁȽɃɆ 7 4 8 8 9 36

7 ȿȷɆɄȷɆ ɉɅȽɆɇɃɆ 6 3 4 1 0 14 7 ȾȿȺȽɇɆȽɋɇɃɈ ɆɇȺȿȿȷ 1 2 0 0 0 3

8 ɀȷȿȷɀɃɈȹȼ ɇɆȽɃɈɅ. ȸȷɆȽȿȽȾȼ 0 2 1 3 2 8 8 ȾɃɀɄȺȿȽɇȼɆ ũȺɋɅũȽɃɆ 9 8 10 9 7 43

9 ɀȷɇȷɁȷɆ ȾɋɁɆɇȷɁɇȽɁɃɆ 71 80 76 55 54 336 9 ȿȷɄȷɇȷɆ ɁȽȾɃȿȷɃɆ 1 1 2 2 2 8

10 ɀɃɆɉɃɆ ɁȽȾɃȿȷɃɆ 70 77 94 85 54 380 10 ɃɈȻɃɈɁȼ ȾɋɁɆɇȷɁɇȽɁȷ 4 2 5 2 0 13

11 ɀɃɈȻȷɆ ɉɅȼɆɇɃɆ 0 2 0 1 1 4 11 ɄɃȿɈɉɅɃɁȽȹɃɈ ɉɅɈɆȼ 9 15 15 5 5 49

12 ɀɃɈȿȷȹȺɁȽɃɈ ȷȽȾȷɇȺɅȽɁȼ 0 2 0 0 3 5 12 ɆȷȸȸȽɅȽȹɃɈ ɆɈɀȺȿȷ 0 6 3 1 4 14

13 ɁȷɁɃɈ ɀȼɇɅȷȾȷ ɄȷɆɉȷȿȽȷ 11 14 20 4 10 59 13 ɆɃɈȿȽɃɆ ɆɇȺɅũȽɃɆ 0 1 0 4 0 5

14 ɄȷȿȷȻȼɆ ɉɅɈɆ/ɁɇȼɆ ȾɋɁ/ɁɃɆ 4 8 4 7 0 23 14 ɇɅȷɌȾɃɈ ūɋɇȺȽɁȼ 2 7 4 1 6 20

15 ɄȷɄȷȹɃɄɃɈȿɃɈ ɉɅɈɆȼ 1 2 0 1 0 4 15 ɇɆɃɈȿɉȷɆ ɁȽȾɃȿȷɃɆ 2 1 2 2 0 7

16 ɄȷɅȷɆɉɃɆ ɀȷɅȽɃɆ 6 0 7 4 7 24

17 ɄɅȷɄȷɆ ũȺɋɅũȽɃɆ 4 3 0 2 1 10

18 ɆȷȸȸɃɄɃɈȿɃɆ ũȺɋɅũȽɃɆ 0 0 1 0 0 1

19 ɆɄȷɁɃɈȹȷȾȼ ɆɇɈȿȽȷɁȼ 4 5 7 5 10 31

20 ɇȷɄȷ ɉɅɈɆɃɈȿȷ 0 3 0 0 4 7

21 ɇȺɅȻȼɆ ȽɋȷɁɁȼɆ 0 0 1 0 1 2

22 ɇɆȽɋɇɅȷɆ ɁȽȾɃȿȷɃɆ 75 94 82 85 65 401

23 ɇɆɃɈȿɃɈūȷ ɇɃɄȷȿȼ Ȼɋȼ 1 0 5 4 0 10

ȺȿȺɈŪȺɅȼ ȹȼɀɃɇȽȾȼ ȾȽɁȼɆȼ ɄɃȿȽɇɋɁ ȹȼɀɃɈ ȺɀɀȷɁɃɈȼȿ ɄȷɄɄȷ-ȸɈɅɋɁ ɀɄȷȿɇɆȽɃɆ
ȺȾȿɃũȽȾȼ ɄȺɅȽūȺɅȺȽȷ ȺɀɀȷɁɃɈȼȿ ɄȷɄɄȷ ȺȾȿɃũȽȾȼ ɄȺɅȽūȺɅȺȽȷ ɆɇɅɈɀɃɁȷ

ȺȾȿɃũȽȾȷ ɇɀȼɀȷɇȷ ȺȾȿɃũȽȾȷ ɇɀȼɀȷɇȷ
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2019 AɄɃɇȺȿȺɆɀȷɇȷ ȹȼɀɃɈ Ⱥɀ ɄȷɄɄȷ.xlsx

ȷ/ȷ ɃɁɃɀȷɇȺɄɋɁɈɀɃ 105ȸ 106ȸ 107ȸ 108ȸ109ȸɆɈɁɃȿȷ ȷ/ȷ ɃɁɃɀȷɇȺɄɋɁɈɀɃ 105ȸ 106ȸ 107ȸ108ȸ109ȸɆɈɁɃȿȷ

1 ȷȿȿȼȿȺũȾɃɈ ɆɇȺū. ɄȷɁȷũȽɋɇȷ3 0 0 3 1 7 1 ȷɁŪɃɈȿȷȾȼ ȷɁȷɆɇȷɆȽȷ 3 4 4 4 2 17

2 ȸȷɀȸȷȾȷ ȻȽɃɈɇȼ ȺȿȺɁȼ 19 18 9 17 10 73 2 ȸȷȾȽɅɇȻȼɆ ȷɁȺɆɇȼɆ 4 6 1 1 4 16

3 ũɃɅũȽȷɆ ȸȷɆȽȿȺȽɃɆ 2 4 1 3 1 11 3 ũȾȽɃɅũȾȽɁȼɆ ȹȼɀȼɇɅȽɃɆ 7 1 4 8 5 25

4 ȹȺȹɃɈɆȼɆ ŪȺɃūȷɁȼɆ 8 3 4 22 13 50 4 ȹȼɀɃɈ ȹȺɆɄɃȽɁȷ (ɄȺɄȼ) 2 0 1 7 3 13

5 ȹȺɅȸȽɇȼ ȿȽȷȿȽȷȾȷ ūȽȿȷɁŪȼ 0 1 0 0 0 1 5 ȺɄȽɇɅɃɄɃɈ ȾɋɆɇɃɄ. ŪȷȿȺȽȷ2 1 1 1 2 7

6 ȹɅɃɈɀȷȿȽȷɆ ȷŪȷɁȷɆȽɃɆ 33 40 20 43 37 173 6 ȾȷũȽɃũȿȽȹɃɈ ŪȺɃȹɋɅȷ 2 1 1 4 3 11

7 ŪȺɃȿɃũɃɈ ŪȺɃȿɃũɃɆ 8 2 1 1 0 12 7 ȾȺɇɆȺɇȻȼɆ ɀȽɉȷȼȿ 9 6 3 10 16 44

8 ȾȷɄɅȽȷɁɃɈ ŪȺɃūȷɁɋ 1 0 1 1 2 5 8 ɀɄȷȿɇȻȽȹȼɆ ūɋɇȽɃɆ 3 1 0 0 1 5

9 ȾɃɈɁɇȽɃɆ ũȺɋɅũȽɃɆ 5 2 3 7 10 27 9 ɄȷɁɃɀɀȷɇȼɆ ȹȼɀȼɇɅȽɃɆ 2 2 0 1 0 5

10 ȿȺɈŪȺɅȼ ȷɅũɈɅɃɈȿȷ 0 0 1 0 0 1 10 ɄȷɄȷȹɃɈȿȼ ɇɈɉȷȿȷ Ƀȿũȷ 1 5 1 0 1 8

11 ɀȽȿɇɆȽɃɆ ȹȼɀȼɇɅȽɃɆ 11 11 7 9 5 43 11 ɄȷɅɆȺɁȷȾȼɆ ȷɁɇɋɁȽɃɆ 0 0 0 2 1 3

12 ɀɃɆɉɃɆ ȺɈɆɇɅȷɇȽɃɆ 2 4 1 2 3 12 12 ɄȷɇɅȽȾȼ ɇȻȽɀȼɇɅɃɄ. ȺȿȺɁȼ 8 3 0 3 2 16

13 ɀɃɈȿȷȹȺɁȽɃɈ ūɋɇȺȽɁȼ 0 0 0 0 0 0 13 ɆȾɃɈȿȽȹȼɆ ɆɈɀȺɋɁ 0 1 1 1 3 6

14 ɀɄȷȹȺȾȷɆ ȽɋȷɁɁȼɆ 1 0 2 2 4 9 14 ɆɇȺɅũȽȷȹɃɈ ūɃɈɇɆ. ũȷɅɈūȷȿȿȽȷ 1 1 4 4 12 22

15 ɃɈɆɇɅȽȷ ȹȼɀȼɇɅȷ 2 3 2 0 0 7 15 ɇȻȽɀɃɈȿȷȾɃɆ ȹȼɀȼɇɅȽɃɆ 0 2 0 2 2 6

16 ɄȿȷȾȷɁȹȷɅȷɆ ɄȺɇɅɃɆ 2 1 1 1 2 7 16 ɇȻȽɅȿȼɆ ȹȼɀȼɇɅȽɃɆ 0 0 0 0 0 0

17 ɆȽȾȷȿɃɆ ȾɋɁɆɇȷɁɇȽɁɃɆ 10 4 5 7 4 30 17 ɇȻɃɈȿȼɆ ȷȿȺɂȷɁȹɅɃɆ 0 1 0 0 0 1

18 ɆɇɃċȾɃɆ ũȺɋɅũȽɃɆ 61 58 48 69 71 307 18 ɉɅȽɆɇɃȹɃɈȿɃɈ ȷȿȺɂȷɁȹɅɃɆ 1 0 0 4 3 8

19 ɇȷȿȽȿȽȹɃɈ ɀȷɅũȷɅȽɇȷ 6 9 1 8 10 34

20 ɇȻȽɃɀȷȿȿɃɈ ɉȷȸȷȿȺ ȷɆȼɀȺɁȽȷ 4 0 1 0 1 6

21 ɇɆȽɃɀɄȷɁȼ ɀɃɈȾɃɈ ȺȿȺɁȼ 1 0 3 1 0 5

22 ūɃɈɅȿȽɃɆ ɁȽȾɃȿȷɃɆ 3 5 1 2 4 15

23 ɉɅȼɆɇȽȹɃɈ ūȺȾȷɇȼ ȺɈȷũũȺȿȽȷ 3 0 0 0 1 4
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2019 AɄɃɇȺȿȺɆɀȷɇȷ ȹȼɀɃɈ Ⱥɀ ɄȷɄɄȷ.xlsx

ȷ/ȷ ɃɁɃɀȷɇȺɄɋɁɈɀɃ 105ȸ 106ȸ 107ȸ 108ȸ109ȸɆɈɁɃȿȷ ȷ/ȷ ɃɁɃɀȷɇȺɄɋɁɈɀɃ 105ȸ 106ȸ 107ȸ108ȸ109ȸɆɈɁɃȿȷ

1 ȷɁȷɆɇȷɆȽȷȹɃɈ ȺɈŪȷȿȽȷ 3 2 1 4 3 13 1 ȸɃɈȸɃɈɁɃɆ ȷɄɃɆɇɃȿɃɆ 0 0 0 0 1 1

2 ũȾȷȿȽɃɆ ȷŪȷɁȷɆȽɃɆ 2 1 1 0 1 5 2 ũȷɇɃɈ ȾɋɁɆɇȷɁɇȽɁȽȷ 0 0 0 1 0 1

3 ũȾɃũȾɃɆ ȸȷɆȽȿȺȽɃɆ 0 0 0 3 0 3 3 ȻȽɅȷũȾȷȾȼɆ ȷŪȷɁȷɆȽɃɆ 0 0 0 0 1 1

4 ȽȷɇɅȽȹȼɆ ɁȽȾɃȿȷɃɆ 0 2 0 1 2 5 4 ŪȺɃȹɃɆȽȷȹȼɆ ŪȺɃȹɃɆȽɃɆ 0 3 1 2 0 6

5 ȾȷɅȷɃɈȿȷɁȼɆ ɆɋɇȼɅȽɃɆ 5 0 0 2 1 8 5 ȾȷɅȹɃũȺɅɃɈ ȷɁȷɆɇȷɆȽȷ 0 0 0 0 1 1

6 ȾȷɇɃɆ ȷŪȷɁȷɆȽɃɆ 3 1 0 5 1 10 6 ȾȺɇɆȺɇȻȼɆ ȸȷɆȽȿȺȽɃɆ 4 1 1 9 1 16

7 ȾɃȾɃɁȷȾȼ ɀɄɃɀɄ. ɄȷɆɉȷȿȽɁȷ0 1 0 0 0 1 7 ȾɃɈɅɃɈɀɄȷɇȻȽȷȾȼ ȸȷɆȽȿȽȾȼ0 1 0 0 0 1

8 ȾɃɈɇɅȼ ɀȷɅȽȷ 1 1 1 1 0 4 8 ȾɋɆɇȽȹȼɆ ȷũũȺȿɃɆ 1 0 1 0 1 3

9 ȾɋɅȼɆ ȾɋɁɆɇȷɁɇȽɁɃɆ 6 1 1 8 2 18 9 ȾɋɆɇɃɄɃɈȿɃɆ ȽɋȷɁɁȼɆ 0 0 0 0 0 0

10 ȿȷȻȷɅɃɈ ũȺɋɅũȽɃɆ 7 0 0 5 2 14 10 ɀɃɈȻȷɆ ɄȷɈȿɃɆ 0 0 0 6 0 6

11 ɀȷɁɇȽɃɈ ȷũũȺȿȽȾȼ 6 9 5 9 4 33 11 ɀɄȷȾȽɅɇȻȼɆ ȾɋɁɆɇȷɁɇȽɁɃɆ 0 0 0 0 0 0

12 ɀȺɉȷɁȺɇȻȽȹɃɈ ȷȽȾȷɇȺɅȽɁȼ 0 0 0 0 0 0 12 ɀɈȿɋɁȷ ȾȷɅɈȹȷȾɃɈ ȷŪȷɁȷɆȽȷ2 2 1 1 0 6

13 ɀȼɇȷ ȾɃɈɅȾɃɈɁ. ȷɁȷɆɇȷɆȽȷ0 2 0 4 1 7 13 ɁȷɁɃɆ ȽɋȷɁɁȼɆ 0 0 0 0 0 0

14 ɀɄȷɅɀɄȷɆ ȷɄɃɆɇɃȿɃɆ 7 1 1 4 1 14 14 ɄȷɄȷȹɃɄɃɈȿɃɆ ȸȷɆȽȿȺȽɃɆ 0 1 0 1 0 2

15 ɀɄȺɁɇȽɃɈȿȼɆ ɉɅȼɆɇɃɆ 2 0 2 3 0 7 15 ɄȷɅȽɆȼɆ ȺȽɅȼɁȷȽɃɆ 4 0 0 3 6 13

16 ɀɄȽȻȺɅũȽȷɁȽȹȼɆ ɄȺɇɅɃɆ 1 0 0 0 0 1 16 ɇɃɉɀȷȻȽȹɃɈ ȻɃɈȿȺɇȷ 0 0 0 0 0 0

17 ɀɈȿɋɁȷ ɇɆȷɅɃɈɉȷ ȺɀɀȷɁɃɈȺȿȷ0 1 0 0 0 1 17 ɇɆȽȿȽȾȷ ȷɁɁȷ 1 0 0 0 0 1

18 ɂɈȿȷũȾɅȷɆ ũȺɋɅũȽɃɆ 5 7 2 7 6 27 18 ɉȷɇȻȼɄȷɁȷũȽɋɇɃɈ ɀȼȿȷɅȼ ɆɋɇȼɅȽȷ0 0 0 0 0 0

19 ɄȷɄȷȿȷɆ ȹȼɀȼɇɅȽɃɆ 0 0 0 0 0 0

20 ɄȷɄȺȽɅȷ ɀȷɁȹȷɁȷ ȺɈȹɃȾȽȷ1 1 1 1 1 5

21 ɇɆɃɈȾȷȿɃɆ ɉɅȼɆɇɃɆ 6 1 1 11 2 21

22 ɉȷɇȻȼȷɂȽȷɅȼ ŪȺɃȹɋɅȷ 0 2 0 0 0 2

23 ɉȷɇȻȼȷɂȽȷɅȼɆ ȷɅũɈɅȽɃɆ 0 2 0 0 0 2

ȾȽɁȼɆȼ ɄɃȿȽɇɋɁ ũȽȷ ɇȼɁ ȷɈɇɃȹȽɃȽȾȼɆȼ   ȸȷũũȺȿȼɆ Ʉ. ȹȺȹɃɈɆȼɆ
ȺȾȿɃũȽȾȼ ɄȺɅȽūȺɅȺȽȷ ȺɀɀȷɁɃɈȼȿ ɄȷɄɄȷ ȺȾȿɃũȽȾȼ ɄȺɅȽūȺɅȺȽȷ ɆɇɅɈɀɃɁȷ

ȺȾȿɃũȽȾȷ ɇɀȼɀȷɇȷ ȺȾȿɃũȽȾȷ ɇɀȼɀȷɇȷ
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2019 AɄɃɇȺȿȺɆɀȷɇȷ ȹȼɀɃɈ Ⱥɀ ɄȷɄɄȷ.xlsx

ȷ/ȷ ɃɁɃɀȷɇȺɄɋɁɈɀɃ 105ȸ 106ȸ 107ȸ 108ȸ109ȸɆɈɁɃȿȷ ȷ/ȷ ɃɁɃɀȷɇȺɄɋɁɈɀɃ 105ȸ 106ȸ 107ȸ108ȸ109ȸɆɈɁɃȿȷ

1 ũȽɃɈȸȷɁȷ ɅȷɀɄɃɇȷ ũȿɈȾȺɅȽȷ7 2 2 7 7 25 1 ȷũũȺȿȷȾȼɆ ɉɅȼɆɇɃɆ 2 0 1 1 0 4

2 ũȾɃũȾȷ ȺȿȺɈŪȺɅȽȷ 1 0 1 0 0 2 2 ȻȷūȺȽɅȽȹȼɆ ȾɋɁɆɇȷɁɇȽɁɃɆ 0 0 0 1 0 1

3 ȹȷũũȿȼ ȷɁɇɋɁȽȷȹɃɈ ȺɈȷũũȺȿȽȷ0 0 0 0 0 0 3 ȾȷȻȷɁɇȻȼɆ ŪɋɀȷɆ 0 0 0 0 0 0

4 ȹȺȿȼɃȿȷɁȼ ɆɇȺȿȿȷ 0 0 0 2 1 3 4 ɀȷɇȽɃɆ ȻȼɆȼɆ 0 0 0 1 0 1

5 ȾɃȾȷɅȽȹȷɆ ȹȼɀȼɇɅȽɃɆ 0 0 0 1 1 2 5 ɀɄȺɉɇɆȼɆ ȷŪȷɁȷɆȽɃɆ 0 0 0 0 0 0

6 ɀȷɁȹȷɁȷ ɂȷɁŪɃɈ ȾɈɅȽȷȾɃɈȿȷ1 1 1 2 0 5 6 ɀɄɅɃɈȻũɃɆ ūɅȽɂɃɆ 0 0 0 0 0 0

7 ɀȷɅũȷɅȽɇȼɆ ɉɅɈɆɃȸȷȿȷɁɇȼɆ0 0 0 0 0 0 7 ɁȽȾȼɇɃɄɃɈȿɃɆ ɆɇȺɅũȽɃɆ 1 1 0 0 0 2

8 ɀɄȷɁɇȷȻɃɈ ȺɈɄɅȷɂȽȷ 0 1 0 0 0 1 8 ɁȽȾȼɇɃɄɃɈȿɃɈ ȺȽɅȼɁȼ 2 0 0 0 1 3

9 ɁȷɁɃɆ ɆɇȺɅũȽɃɆ 3 0 0 0 0 3 9 ɃɈȻɃɈɁȼ ȾɋɁɆɇȷɁɇȽɁȽȷ 0 0 0 0 1 1

10 ɆȽȹȺɅȼ ɀȺɇȷɂȽȷ 0 0 0 1 0 1 10 ɄȷɁȷũȽɋɇɃɄɃɈȿɃɈ ȷɁɁȷ ɀȷɅȽȷ0 0 0 0 0 0

11 ɇɆȽȷɄɃɆ ũȺɋɅũȽɃɆ 1 2 0 1 2 6 11 ɇɅȽȷɁɇȷūɈȿȿȽȹɃɈ ȺȿȺɁȼ 0 0 0 0 0 0

12 ūȽȿȽɃɈɆȼɆ ũȺɋɅũȽɃɆ 1 0 0 0 0 1 12 ɇɆȷȾȽɅȼ ɀȷũȹȷȿȼɁȼ 0 0 0 0 0 0

13 ɉȷɌɇȷɆ ȻȼɆȼɆ 0 0 0 0 0 0

14 ɉȷɇȻɃɈȹȷɆ ūɋɇȽɃɆ 0 1 0 1 0 2

15 ɉɃɈɉɃɈȿȼɆ ɁȽȾɃȿȷɃɆ 5 0 2 4 6 17
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2019 AɄɃɇȺȿȺɆɀȷɇȷ ȹȼɀɃɈ Ⱥɀ ɄȷɄɄȷ.xlsx

110ȸ 111ȸ ɆɈɁɃȿɃ

461 501 962

268 264 532

13 14 27

255 250 505

65 61 126 25,0%

24 29 53 10,5%

159 154 313 62,0%

7 6 13 0 2,6%

ȷ/ȷ ɃɁɃɀȷɇȺɄɋɁɈɀɃ 110ȸ 111ȸ ɆɈɁɃȿɃ ȷ/ȷ ɃɁɃɀȷɇȺɄɋɁɈɀɃ 110ȸ 111ȸ ɆɈɁɃȿɃ
1 ɆȷȾȷȿȼ ɀɄɅȷɇȼ ɀȷɅȽȷ 80 52 132 1 ɀɄȽȻȺɅũȽȷɁȽȹȼɆ ȹȼɀȼɇɅȽɃɆ 63 69 132
2 ȾɃɈɇɆȽɇȻȼ ɄȷɅŪȺɁȷ 59 45 104 2 ɀɃɈȻȷɆ ūɋɇȽɃɆ 50 58 108
3 ȹɃɈȿũȺɅȽȹȼɆ ȽɋȷɁɁȼɆ 38 51 89 3 ɇȷɃɈɆȽȷɁȼ ȸȷɆȽȿȽȾȼ 45 26 71
4 ɇɆȷɄɃɆ ȸȷɆȽȿȺȽɃɆ 27 27 54 4 ɀɄȷɀɄȽɇɆȷ ɀȷɅȽȷ 5 14 19
5 ɇȺɅȻȼɆ ȸȷɆȽȿȺȽɃɆ 18 27 45 5 ȽɋɆȼūȽȹɃɈ ȾɈɅȽȷȾȼ 7 4 11
6 ɇɅȷɌȷɁɃɆ ȷũũȺȿɃɆ 13 13 26

ȹȷūɁɃɈȹȽ - ɁȺȷ ɄɃɅȺȽȷ ɃȿɃȽ ɀȷȻȽ ũȽȷ ɇɃ ȹȷūɁɃɈȹȽ

ɆɈɀȸɃɈȿȽɃ ɇɃɄȽȾȼɆ ȾɃȽɁɃɇȼɇȷɆ ȹȷūɁɃɈȹȽɃɈ

ȹȼɀɃɆ ȺɀɀȷɁɃɈȼȿ ɄȷɄɄȷ  -  ȹȼɀɃɇȽȾȺɆ ȺȾȿɃũȺɆ 2019
ɇɃɄȽȾȼ ȾɃȽɁɃɇȼɇȷ ȹȷūɁɃɈȹȽɃɈ (ȺȾȿɃũȽȾȷ ɇɀȼɀȷɇȷ 110ȸ, 111ȸ)

ȺȾȿɃũȽȾȷ ɇɀȼɀȷɇȷ

ȺũũȺũɅȷɀɀȺɁɃȽ

ɊȼūȽɆȷɁɇȺɆ

ɆɈɁɃȿɃ ȷȾɈɅȷ - ȿȺɈȾȷ

ȺũȾɈɅȷ ɊȼūɃȹȺȿɇȽȷ

ɆɈɁȹɈȷɆɀɃɆ ȸɈɅɋɁȷ ɀɄȷȿɇɆȽɃɈ

ɆɈɁȹɈȷɆɀɃɆ ȹȼɀȼɇɅȽɃɈ ɁɃɇȷ

ɆɈɁȹɈȷɆɀɃɆ ȺɈȷũũȺȿɃɈ ȹȺȹɃɈɆȼ

ɆɈɁȹɈȷɆɀɃɆ ȷɅũɈɅȼ ɀȷɁȹȷɁȷ

ȺȾȿɃũȽȾȷ ɇɀȼɀȷɇȷ ȺȾȿɃũȽȾȷ ɇɀȼɀȷɇȷ

ɆɈɁȹɈȷɆɀɃɆ 
ȸɈɅɋɁȷ 

ɀɄȷȿɇɆȽɃɈ; 25,0%

ɆɈɁȹɈȷɆɀɃɆ 
ȹȼɀȼɇɅȽɃɈ ɁɃɇȷ; 

10,5%

ɆɈɁȹɈȷɆɀɃɆ 
ȺɈȷũũȺȿɃɈ 

ȹȺȹɃɈɆȼ; 62,0%

ɆɈɁȹɈȷɆɀɃɆ 
ȷɅũɈɅȼ ɀȷɁȹȷɁȷ; 

2,6%
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2019 AɄɃɇȺȿȺɆɀȷɇȷ ȹȼɀɃɈ Ⱥɀ ɄȷɄɄȷ.xlsx

ȷ/ȷ ɃɁɃɀȷɇȺɄɋɁɈɀɃ 110ȸ 111ȸ ɆɈɁɃȿȷ ȷ/ȷ ɃɁɃɀȷɇȺɄɋɁɈɀɃ 110ȸ 111ȸ ɆɈɁɃȿȷ

1 ȷɀɄȿȽȷɀȼɆ ɁȽȾɃȿȷɃɆ 5 1 6 1 ȷȿȽȷɇȽȹȼɆ ŪȺɃȹɋɅɃɆ 0 0 0

2 ũȾȷũȾȷɁȷɆȽɃɆ ȷȿȺɂȷɁȹɅɃɆ 7 9 16 2 ȷɄɃɆɇɃȿȽȹɃɈ ūɋɇȺȽɁȼ 10 5 15

3 ŪɃɈȿȽɋɇȼɆ ɉɅȼɆɇɃɆ 4 2 6 3 ũɃɈȹȺɁɇɆȽȹɃɈ ɄȷɆɉȷȿȽȷ 3 3 6

4 ȾȷɅɈȹȷ ȺɈȷũũȺȿȽȷ 1 5 6 4 ȹȼɀɃɈ ɉɅɈɆȷɈũȼ 2 1 3

5 ȾɃȿɃɈȹȷɆ ȷŪȷɁȷɆȽɃɆ 0 0 0 5 ȾȷɅȷɀȷɁȿȼɆ ɁȽȾɃȿȷɃɆ 3 6 9

6 ȾɃɈɇɆɃɈɅȺȿȼ ūɋɇȺȽɁȼ 1 1 2 6 ȾȷɅȷɀɄȷɇȻȽȷȾȼɆ ȺɈũȺɁȽɃɆ 6 0 6

7 ȿȷɆɄȷɆ ɉɅȽɆɇɃɆ 9 7 16 7 ȾȿȺȽɇɆȽɋɇɃɈ ɆɇȺȿȿȷ 5 4 9

8 ɀȷȿȷɀɃɈȹȼ ɇɆȽɃɈɅ. ȸȷɆȽȿȽȾȼ 8 2 10 8 ȾɃɀɄȺȿȽɇȼɆ ũȺɋɅũȽɃɆ 1 0 1

9 ɀȷɇȷɁȷɆ ȾɋɁɆɇȷɁɇȽɁɃɆ 11 2 13 9 ȿȷɄȷɇȷɆ ɁȽȾɃȿȷɃɆ 0 1 1

10 ɀɃɆɉɃɆ ɁȽȾɃȿȷɃɆ 5 4 9 10 ɃɈȻɃɈɁȼ ȾɋɁɆɇȷɁɇȽɁȷ 0 3 3

11 ɀɃɈȻȷɆ ɉɅȼɆɇɃɆ 37 41 78 11 ɄɃȿɈɉɅɃɁȽȹɃɈ ɉɅɈɆȼ 0 1 1

12 ɀɃɈȿȷȹȺɁȽɃɈ ȷȽȾȷɇȺɅȽɁȼ 0 0 0 12 ɆȷȸȸȽɅȽȹɃɈ ɆɈɀȺȿȷ 0 0 0

13 ɁȷɁɃɈ ɀȼɇɅȷȾȷ ɄȷɆɉȷȿȽȷ 7 5 12 13 ɆɃɈȿȽɃɆ ɆɇȺɅũȽɃɆ 5 6 11

14 ɄȷȿȷȻȼɆ ɉɅɈɆ/ɁɇȼɆ ȾɋɁ/ɁɃɆ 10 0 10 14 ɇɅȷɌȾɃɈ ūɋɇȺȽɁȼ 0 0 0

15 ɄȷɄȷȹɃɄɃɈȿɃɈ ɉɅɈɆȼ 0 1 1 15 ɇɆɃɈȿɉȷɆ ɁȽȾɃȿȷɃɆ 0 0 0

16 ɄȷɅȷɆɉɃɆ ɀȷɅȽɃɆ 4 1 5

17 ɄɅȷɄȷɆ ũȺɋɅũȽɃɆ 0 1 1

18 ɆȷȸȸɃɄɃɈȿɃɆ ũȺɋɅũȽɃɆ 0 1 1

19 ɆɄȷɁɃɈȹȷȾȼ ɆɇɈȿȽȷɁȼ 7 2 9

20 ɇȷɄȷ ɉɅɈɆɃɈȿȷ 4 2 6

21 ɇȺɅȻȼɆ ȽɋȷɁɁȼɆ 31 18 49

22 ɇɆȽɋɇɅȷɆ ɁȽȾɃȿȷɃɆ 1 1 2

23 ɇɆɃɈȿɃɈūȷ ɇɃɄȷȿȼ Ȼɋȼ 1 7 8

ȺȿȺɈŪȺɅȼ ȹȼɀɃɇȽȾȼ ȾȽɁȼɆȼ ɄɃȿȽɇɋɁ ȹȼɀɃɈ ȺɀɀȷɁɃɈȼȿ ɄȷɄɄȷ-ȸɈɅɋɁ ɀɄȷȿɇɆȽɃɆ
ȺȾȿɃũȽȾȼ ɄȺɅȽūȺɅȺȽȷ ȺɀɀȷɁɃɈȼȿ ɄȷɄɄȷ ȺȾȿɃũȽȾȼ ɄȺɅȽūȺɅȺȽȷ ɆɇɅɈɀɃɁȷ

ȺȾȿɃũȽȾȷ ɇɀȼɀȷɇȷ ȺȾȿɃũȽȾȷ ɇɀȼɀȷɇȷ
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